
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

29 вересня 2021 року         № 100

Про затвердження звіту 
про оцінку майна № 28/08

Розглянувши  звіт  про  оцінку  майна  №  28/08  від  13.09.2021  року,
виконаного  ТОВ  «Дельта-Консалтинг»,  з  метою  визначення  вартості
водонапірної  башти  за  адресою:  Харківська  обл.,  Чугуївський  р-н,  село
Мартове,  вул.  Харківська,  16-Б,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Печенізької селищної ради,

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити  звіт  про  оцінку  майна  №  28/08  від  13.09.2021  року,
виконаного ТОВ «Дельта-Консалтинг».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу
юридичного  та  кадрового  забезпечення  Печенізької  селищної  ради  Владислава
ЛАЗЬКО.

Голова виконавчого комітету 
Печенізької селищної ради               Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	29 вересня 2021 року № 100
	Про затвердження звіту


